
                                                                             
 

 

 

 
 

Me datë 30.06.2022. 

Rahovec. 

 

 

 

N J O F T I M 

 
 

Njësia e Personelit njofton të interesuarit se Komuna e  Rahovecit, ka bërë 

publikimin e konkursit të brendshëm për vendin e lirë të punës-ngritje në detyrë 

(avancim), si në vijim: 

 

-Udhëheqës i sektorit për bujqësi dhe zhvillim rural- (1 pozitë)/ DBPZHR .  

 

Kandidatët e interesuar për këto pozitë që mund të aplikojnë, janë vetëm shërbyesit 

civil të Kosovës-kategorisë profesionale,prej datës 14.06.2022 deri më 21.06.2022. 

 

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkursin e shpallur në  faqen zyrtare të  

komunës, në linkun; https://kk.rks-gov.net/rahovec/  dhe në linkun e Ministrisë së 

Punëve të Brendshme – DMZP https://konkursi.rks-gov.net. 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic of Kosovo 
 

                       Komuna e Rahovecit/ Opština Orahovac/Municipality of Rahovec 
Njësia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit 

 

 

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/
https://konkursi.rks-gov.net/


 

Dana  30.06.2022  

Orahovac.  

 

 

O B A V E Š T E NJ E 

 

 

Jedinica za osoblje obaveštava sve zainteresovane da je Opština Orahovac je 

objavilo interni konkurs za slobodno radno mesto-kretanje unutar(napredak), i to:  

 

-Rukovodilac Sektora za Poljeprivredu i Ruralni Razvoj- (1 položaj)-OPŠRR. 

 

 

Kandidati zainteresovani za ove pozicije mogu da konkurišu samo kosovski 

državni službenici – stručna kategorija, od 14.06.2022 do 21.06.2022. godine.  

 

Svi ostali detalji navedeni su u konkursu objavljenog na zvaničnoj internet stranici 

na veznici: https://kk.rks-gov.net/rahovec/sr/ i na veznici Ministarstva Unutrašnjih 

Poslova, https://mpb.rks-gov.net/f/63/Konkurse. 

 


